
Dz-07.0021.3.2020 

Uchwała nr XVII/192/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 marca 2020 roku 

 

w sprawie wyniesienia przejścia dla pieszych przez ul. Jodłową na wysokości sklepu SH 

„Jubilat” 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o wyniesienie przejścia dla pieszych przez ul. Jodłową na wysokości 

sklepu SH „Jubilat”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przejście dla pieszych przez ul. Jodłową na wysokości sklepu SH „Jubilat” położone jest na głównym 

trakcie pieszym, którym mieszkańcy centralnej części osiedla Przegorzały przedostają się w kierunku 

przystanków komunikacji miejskiej. Z uwagi na położenie korzysta z niego codziennie wiele osób, 

w tym dzieci i seniorzy. Sąsiedztwo przedmiotowego przejścia z - wprawdzie niewielkim, acz 

znacząco ograniczającym widoczność - łukiem ul. Jodłowej powoduje, że pokonanie go jest bardzo 

niebezpieczne, szczególnie w godzinach szczytów komunikacyjnych. 

Mając powyższe na względzie Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec, po ustaleniach podjętych 

w przedmiotowej sprawie z przedstawicielami Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK, 

wnioskuje jak na wstępie. 

Wnioskowane wyniesienie przejścia nie tylko znacząco zwiększy bezpieczeństwo przechodzących 

przez nie pieszych, ale także ograniczy prędkość pojazdów jadących ul. Jodłową od strony ul. Księcia 

Józefa, ułatwiając tym samym niełatwe dotychczas włączenie się do ruchu w ul. Jodłową pojazdów 

jadących od strony ul. Przegorzalskiej. 


